
- Pre  eilura R''unicipal de R°arnicieiro  
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N.° 6.477, DE 16 DE ABRIL DE 2021. 

Declara a vacância de cargo efetivo por 
aposentadoria de servidora. 

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, em exercício no uso de suas  
atribuições e, 

CONSIDERANDO a nomeação na Portaria n° 2775, de 7 de março de 
2003;  

CONSIDERANDO o Requerimento protocolizado sob n° 68.396, de 14 
de abril de 2021 e documentos que o instruem; 

CONSIDERANDO a concessão de aposentadoria pelo Instituto 
Nacional da Seguridade Social — INSS, sob n° 199.840.917-9, 

RESOLVE: 

Art.  1° DECLARAR a vacância do cargo efetivo de Auxiliar de 
Enfermagem ocupado pela servidora ANISIA IRACI KLEIN BACH, Matricula n° 
680-7, a partir de 16 de abril de 2021, por motivo de aposentadoria.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 16 de abril de 2021. 

A SLOTTI 
Prefeis e 	armeleiro em exercício 

Publicado no DOE de Edição 967, de 19 de abril de 2021. 

w-w-w.marmeleiro.pr.gov.br  

.••••• 


	Page 1

